MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0169/2022 Em 21 de janeiro de 2022

çâalêra Municipal de Araraauara
Protocolo: 10].4/2022 de 28/01/2022 15:10
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 645/2021
interessado: PREFE]]=URA DO MUNICÍPIO DE AKAKAQUAaA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE
Ã +

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municípa
Rua Sõo Bento,887

Senhor Presidente

x. -" -'' - o -' '- ,- Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
u inaicaçao n' uó4s/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto,

H=:1=Ebii",tEl=1, :il::lg:l=. press:l. p'i' s''..t.,i. M-'''i'ip'' '' oÉ;E;''Z

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ELES

Coordenadora
RAMOS

uva de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P6M6T9X1G9S7B5K4
		2022-02-14T08:54:04-0300